	แบบที่  2  แบบติดตามผลการดำเนินงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นรายไตรมาส (3 เดือน)



ส่วนที่  1 ข้อมูลทั่วไป
1.  ชื่อองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น..........องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะจัน...............................................
2.  รายงานผลการดำเนินงานไตรมาสที่  
	(1)  ไตรมาสที่ 1 (ตุลาคม-ธันวาคม)		(2)  ไตรมาสที่ 2 (มกราคม-มีนาคม)
	(3)  ไตรมาสที่ 3 (เมษายน-มิถุนายน)		(4)  ไตรมาสที่ 4 (กรกฎาคม-กันยายน)
ส่วนที่  2  ผลการดำเนินงานตามแผนพัฒนา 3 ปี
3.  จำนวนโครงการและงบประมาณตามแผนพัฒนา 3 ปี
	ยุทธศาสตร์
	ปีที่ 1 พ.ศ.2561 
	ปีที่ 2 พ.ศ.2562
	ปีที่ 3 พ.ศ.2563
	ปีที่ 4 พ.ศ.2564
	รวม 4 ปี

	
	จำนวนโครงการ

	งบ
ประมาณ
(บาท)
	จำนวนโครงการ

	งบ
ประมาณ
(บาท)
	จำนวนโครงการ

	งบ
ประมาณ
(บาท)
	จำนวนโครงการ

	งบ
ประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบ
ประมาณ
(บาท)

	1. การพัฒนาและเสริมสร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจชุมชนและการแก้ไขปัญหาความยากจน
	4
	270,000
	12
	1,090,000
	2
	250,000
	2
	130,000
	
20
	
1,640,000

	2. ด้านการศึกษา ศาสนาประเพณี  วัฒนธรรมและภูมิปัญญาท้องถิ่น
	32
	3,187,000
	30
	2,853,000
	28
	2,943,000
	24
	2,843,000
	
114
	
9,594,000

	3. ด้านการจัดการทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
	5
	365,000
	2
	3,500,000
	1
	200,000
	0
	0
	
9

	
4,465,000

	4. ด้านสังคมและการพัฒนาคุณภาพชีวิต
	24
	2,603,000
	9
	403,000
	12
	813,000
	8
	400,000
	53
	4,249,000

	5. ด้านกีฬาและการท่องเที่ยว
	6
	390,000
	4
	710,000
	5
	1,410,000
	3
	210,000
	18
	2,720,000

	6. ด้านการบริหารจัดการที่ดี
	32
	2,032,000
	29
	1,152,000
	27 
	1,152,000
	26
	1,052,000
	114
	5,390,000

	7. ด้านโครงสร้างพื้นฐาน
	32
	12,861,000
	28
	18,769,000
	52 
	24,138,000
	31
	13,264,000
	143
	69,032,000

	8. ด้านความมั่นคงและเสริมสร้างสันติสุข
	7
	3,640,000
	7
	1,440,000
	7
	1,490,000
	3
	700,000
	24
	
7,270,000

	รวม
	142
	21,708,000
	122
	28,477,000
	134
	30,906,000
	97
	17,899,000
	495
	97,090,000




4. ผลการดำเนินงานตามแผนพัฒนา ปี 2561
   ไตรมาสที่ 1 (ตุลาคม – ธันวาคม 60)
	ยุทธศาสตร์
	จำนวนโครงการที่เสร็จ
	จำนวนโครงการที่อยู่ในระหว่างดำเนินการ
	จำนวนโครงการที่ยังไม่ได้ดำเนินการ
	จำนวนโครงการที่มีการยกเลิก
	จำนวนโครงการที่มีการเพิ่มเติม
	จำนวนโครงการทั้งหมด

	
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ

	1.การพัฒนาและเสริมสร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจชุมชนและการแก้ไขปัญหาความยากจน
	-
	
-

	-
	-
	4
	100
	-
	-
	-
	-
	4
	100

	2. ด้านการศึกษา ศาสนาประเพณี  วัฒนธรรมและภูมิปัญญาท้องถิ่น
	6
	18.75
	-
	-
	27
	84.37
	-
	-
	-
	-
	32                       
	100

	3. ด้านการจัดการทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
	-
	-
	-
	-
	5
	100                      
	-
	-
	-
	-
	5
	100

	4. ด้านสังคมและการพัฒนาคุณภาพชีวิต
	2
	8.33
	-
	-
	22
	100
	-
	-
	-
	-
	24
	100

	5. ด้านกีฬาและการท่องเที่ยว
	-
	-
	-
	-
	6
	100
	-
	-
	-
	-
	6
	100

	6. ด้านการบริหารจัดการ
ที่ดี
	7
	21.87
	-
	
	25
	71.87
	-
	-
	-
	-
	32
	100

	7. ด้านโครงสร้างพื้นฐาน
	-
	-
	-
	-
	32
	100
	-
	-
	-
	-
	32
	100

	8.ด้านความมั่นคงและเสริมสร้างสันติสุข
	2
	28.57
	-
	-
	5
	71.42
	-
	-
	-
	-
	7
	100

	รวม
	17
	11.97
	-
	-
	126
	88.73
	-
	-
	-
	-
	142
	100






5.  การเบิกจ่ายงบประมาณ ปี 2561
   ไตรมาสที่ 1 ( ตุลาคม – ธันวาคม 2560)
	ยุทธศาสตร์
	งบปกติ
	เงินสะสม
	งบหน่วยงานอื่น
	รวม

	
	จำนวนเงิน
	ร้อยละ
	จำนวนเงิน
	ร้อยละ
	จำนวนเงิน
	ร้อยละ
	จำนวนเงิน
	ร้อยละ

	1. การพัฒนาและเสริมสร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจชุมชนและการแก้ไขปัญหาความยากจน
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2. ด้านการศึกษา ศาสนาประเพณี  วัฒนธรรมและภูมิปัญญาท้องถิ่น
	934,094
	32.54
	-
	-
	-
	-
	934,094
	32.54

	3. ด้านการจัดการทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4. ด้านสังคมและการพัฒนาคุณภาพชีวิต
	923,800
	32.18
	-
	-
	-
	-
	923,800
	32.18

	5. ด้านกีฬาและการท่องเที่ยว
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	6. ด้านการบริหารจัดการที่ดี
	677,224
	23.59
	-
	-
	-
	-
	677,224
	23.59

	7. ด้านโครงสร้างพื้นฐาน
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	8.ด้านความมั่นคงและเสริมสร้างสันติสุข
	335,400
	11.68
	
	
	-
	-
	335,400
	11.68

	รวม
	2,870,520
	99.99
	
	
	-
	-
	2,870,520
	[bookmark: _GoBack]99.99
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แบบที่   2   แบบติดตามผลการดำเนินงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นรายไตรมาส  ( 3  เดือน )  

  ส่วนที่   1  ข้อมูลทั่วไป   1 .   ชื่อองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น .......... องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะจัน ...............................................   2 .   รายงานผลการดำเนินงานไตรมาสที่       ( 1 )    ไตรมาสที่  1  ( ตุลาคม - ธันวาคม )    ( 2 )    ไตรมาสที่  2  ( มกราคม - มีนาคม )     ( 3 )    ไตรมาสที่  3  ( เมษายน - มิถุนายน )    ( 4 )    ไตรมาสที่  4  ( กรกฎาคม - กันยายน )   ส่วนที่   2   ผลการดำเนินงานตามแผนพัฒนา  3  ปี   3 .   จำนวนโครงการและงบประมาณตามแผนพัฒนา  3  ปี  

ยุทธศาสตร์ ปีที่  1  พ . ศ . 2561    ปีที่  2  พ . ศ . 2562  ปีที่  3  พ . ศ . 2563  ปีที่  4  พ . ศ . 2564  รวม  4  ปี 

จำนวน โครงการ    งบ   ประมาณ   ( บาท )  จำนวน โครงการ    งบ   ประมาณ   ( บาท )  จำนวน โครงการ    งบ   ประมาณ   ( บาท )  จำนวน โครงการ    งบ   ประมาณ   ( บาท )  จำนวน   โครงการ งบ   ประมาณ   ( บาท )  

1 .  การพัฒนาและเสริมสร้างความ เข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจชุมชน และการแก้ไขปัญหาความยากจน  4 270,000 12 1,090,000 2 250,000 2 130,000   20   1,640,000 

2 .  ด้านการศึกษา ศาสนา ประเพณี  วัฒนธรรมและภูมิ ปัญญาท้องถิ่น 32 3,187,000 30 2,853,000 28 2,943,000 24 2,843,000   114   9,594,000 

3 .  ด้านการจัดการ ทรัพยากรธรรมชาติและ สิ่งแวดล้อม 5 365,000 2 3,500,000 1 200,000 0 0   9      4,465,000 

4 .  ด้านสังคมและการพัฒนา คุณภาพชีวิต 24 2,603,000 9 403,000 12 813,000 8 400,000 53 4,249,000 

5 .  ด้านกีฬาและการท่องเที่ยว 6 390,000 4 710,000 5 1,410,000 3 210,000 18 2,720,000 

6 .  ด้านการบริหารจัดการที่ดี 32 2 , 032,000 29 1,152,000 27  1,152,000 26 1,052,000 114 5,390,000 

7 .  ด้านโครงสร้างพื้นฐาน 32 12,861,000 28 18,769,000 52  24,138,000 31 13,264,000 143 69,032,000 

8 .  ด้านความมั่นคงและเสริมสร้าง สันติสุข 7 3,640,000 7 1,440,000 7 1,490,000 3 700,000 24   7,270,000 

รวม 142 21,708,000 122 28,477,000 134 30,906,000 97 17,899,000 495 97,090,000 

 

